

ZZP.261.204.1.2021.MC

Warszawa, 13 października 2021 r.

/Wszyscy wykonawcy/

## WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp”:

### **Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie.**

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 uPzp Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

#### Pytanie 1.

W związku z organiczną dostępnością sprzętu komputerowego, spowodowanego podwyższaną podażą, zerwanymi łańcuchami dostaw oraz brakiem komponentów do produkcji elektroniki, zwracamy się z zapytaniem o możliwość dostarczenia w ramach części I przedmiotowego postępowania – Dostawa 40 komputerów z systemem operacyjnym, miksu sprzętowego tj. dostawy 40 szt. AiO Lenovo, o specyfikacji w zależności od aktualnej dostępności z 8 lub 16 GB RAM i 256 lub 512 GB SSD?

Czy Zamawiający dopuści w Części I – Dostawa 40 komputerów z systemem operacyjnym ofertę na mix sprzętowy zgodny z wymaganiami określonymi w postępowaniu?.

#### Odpowiedź 1.

Zamawiający dopuszcza mix sprzętowy wyłącznie dla Części 1 pod warunkiem, że dostarczony sprzęt będzie pochodził w całości od tego samego producenta a producent sprzętu przyzna gwarancję na cały sprzęt i na wszystkie komponenty w każdym z komputerów.

Zamawiający dopuszcza mix sprzętowy pod warunkiem, że będzie zaoferowany przez Wykonawcę w maksymalnie dwóch konfiguracjach sprzętowych. W tym przypadku Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oferty i załączenia specyfikacji technicznej (wzór Załącznik nr 2a do SWZ) dla dwóch konfiguracji

sprzętowych dla Części 1. Jednocześnie każdy oferowany konfiguracja musi spełniać przynajmniej minimalne warunki techniczne zgodnie z SWZ.

Pytanie 2.

Rozważając konkretny przypadek, w którym Wykonawca w ramach Część I – Dostawa 40 komputerów z systemem operacyjnym, dostarczy 20 szt. komputerów z 8 GB RAM i 256 li 20 szt. komputerów z 16 GB RAM 512 GB SSD, Wykonawca otrzyma połowę dodatkowych punktów wynikających z kryteriów oceny b. RAM i c. Dysk twardy SSD.

Jeżeli Zamawiający dopuści w/w propozycje to jak zostanie ona oceniona pod kątem możliwość otrzymania dodatkowych punktów za parametry typu pamięć RAM 16GB i większy dysk SSD 512 GB?

Odpowiedź 2.

Wykonawca przy zaoferowaniu mixu sprzętowego otrzyma:

- jeżeli wielkość RAM w chociażby jednym zaoferowanym komputerze będzie wynosić mniej niż 16 GB RAM-u, Wykonawca za całość zaoferowanego sprzętu nie otrzyma dodatkowych punktów.
- jeżeli wielkość dysku twardego chociażby w jednym zaoferowanym komputerze będzie wynosić mniej niż 512 GB, Wykonawca za całość zaoferowanego sprzętu nie otrzyma dodatkowych punktów.
- jeżeli gwarancja chociażby na jeden zaoferowany komputer będzie wynosić mniej niż 4 lata, to Wykonawca za całość zaoferowanego sprzętu nie otrzyma dodatkowych punktów.
- jeżeli Wykonawca zaoferuje mix sprzętowy, to do każdego sprzętu muszą być dostarczone i opublikowane testy Bapco. Wykonawca musi pamiętać, że cały zaoferowany sprzęt musi spełniać minimalne wymagania z SWZ. Ilość punktów przyznanych w kryterium Bapco Sysmark 25 będzie obliczana według zestawu, który będzie miał najmniejszą ilość punktów.

III. Zgodnie z art. 284 ust. 6 uPzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/wupwarszawa> prowadzonego postępowania.

Kierownika Zespołu ds. Zamówień Publicznych  
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie  
Mariola Szymańska  
/podpis elektroniczny/